

Ribergaard Anlægsgartnere ApS

Teknikvej 27, 5260 Odense S

CVR-nr. 35 38 21 00

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Søren Ribergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Ledelsesberetning

6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

7

Balance 31. december

8

Egenkapitalopgørelse

10

Noter til årsrapporten

11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ribergaard Anlægsgartnere ApS Teknikvej 27 5260 Odense S CVR-nr.: 35 38 21 00 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Odense
Direktion	Søren Ribergaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 228. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidig indtjening. Det er ledelsens forventning, at det fremførte skatteaktiv indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes i sambeskatningskredsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.492.684, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 399.682.

Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende. Resultatet er belastet af den tilpasningsfase som selskabet er i gennem i forhold til ledelsens langsigtede startegi samt af følgerne af COVID-19 i forhold til selskabets primære kundeselement.

Driften for næste års aktiviteter forventes at udvise et mindre underskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		759.916	3.419
Personaleomkostninger	4	-2.031.695	-2.866
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.271.779	553
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-130.400	-235
Resultat før finansielle poster		-1.402.179	318
Finansielle indtægter	5	29.777	37
Andre finansielle omkostninger		-120.282	-136
Resultat før skat		-1.492.684	219
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.492.684	219
Overført resultat		-1.492.684	219
		-1.492.684	219

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		976.984	1.017
Materielle anlægsaktiver	7	976.984	1.017
Deposita		140.000	140
Finansielle anlægsaktiver		140.000	140
Anlægsaktiver i alt		1.116.984	1.157
Råvarer og hjælpematerialer		40.040	40
Varebeholdninger		40.040	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.615	319
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	5.530	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		870.891	882
Andre tilgodehavender		13.949	2.929
Udsendt skatteaktiv		228.395	249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.685	1
Periodeafgrænsningsposter		105.833	82
Tilgodehavender		1.368.898	4.462
Likvide beholdninger		0	8
Omsætningsaktiver i alt		1.408.938	4.510
Aktiver i alt		2.525.922	5.667

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-899.682	593
Egenkapital		-399.682	1.093
Anden gæld		81.130	60
Selskabsdeltagere og ledelse		600.000	400
Langfristede gældsforpligtelser	9	681.130	460
Kreditinstitutter		1.115.318	2.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.322	499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		211.984	438
Anden gæld		576.850	261
Kortfristede gældsforpligtelser		2.244.474	4.114
Gældsforpligtelser i alt		2.925.604	4.574
Passiver i alt		2.525.922	5.667
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Særlige poster	3		
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	593.002	1.093.002
Årets resultat	0	-1.492.684	-1.492.684
Egenkapital 31. december	500.000	-899.682	-399.682

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets regnskabsår har været tabsgivende. Som følge heraf er egenkapitalen blevet negativ med t.kr. 399, og selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive retableret over en længere årrække via indtjening fra driften.

Som følge af underskuddet i indeværende år er selskabets kapitalberedskab blevet forringet, og ved udgangen af 2020 overstiger selskabets kortfristet forpligtelser omsætningsaktiverne med t.kr. 835. Ledelsen forventer at kreditfaciliteter hos selskabets pengeinstitut kan videreføres på nuværende niveau og dermed være med til at sikre finansiering af kapitalbehov

Selskabets direktør og ultimative ejer har accepteret at udlåne tkr. 600 er afdragsfrit de næste 12 måneder.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at gennemføre den planlagte drift i næste regnskabsår og årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed efter going concern.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 228. Det udskudte skatteaktiv er sammensat af fremførbare skattemæssige underskud samt forskel på skatte- og regnskabsmæssige værdier af aktiverne. Der er i sagens natur knyttet en usikkerhed omkring niveauet af selskabets fremtidig indtjening. Det er ledelsens forventning, at det fremførte skatteaktiv indenfor en kortere årrække vil kunne anvendes i sambeskatningskredsen.

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensationer som følge af COVID-19, der er indregnet under regnskabsposten "andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen med t.kr. 187.

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.795.748	2.505
Pensioner	126.500	177
Andre omkostninger til social sikring	91.328	132
Andre personaleomkostninger	18.119	52
	2.031.695	2.866
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
	<hr/>	<hr/>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.686	30
Andre finansielle indtægter	1.091	7
	29.777	37
	<hr/>	<hr/>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.000.000
Af- og nedskrivninger 31. december	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	4.498.091
Tilgang i årets løb	91.000
Kostpris 31. december	4.589.091
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.481.707
Årets afskrivninger	130.400
Af- og nedskrivninger 31. december	3.612.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december	976.984

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	5.530	0
	5.530	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	5.530	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	5.530	0

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsdeltagere og ledelse	400.000	600.000	0	0
Anden gæld	59.797	81.130	0	0
	459.797	681.130	0	0

	2020 kr.	2019 t.kr.
10 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	11.500	11
	11.500	11
Huslejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	132.000	132

Noter

11 Eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudte skatteaktiver udgør ca. t.kr. 1.067.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ribergaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der stillet virksomhedspant med pant i lagre, goodwill, simple fordringer og driftsmateriel på 3.000 t.kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 1.160.

Selskabet kautionere for tilknyttet virksomheders mellemværende med pengeinstitutter og kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 3.456
